
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

                                      
 

                                     

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER IL CONFERIMENTO DI BORSE DI RICERCA 
PRESSO IL CENTRO SERVIZI SANTA CHIARA LAB 

 TUTOR prof. Angelo Riccaboni 
 
 

IL RETTORE 
 

 

 

− Visti gli Avvisi per l’attribuzione di borse di ricerca, emanati con D.R. prot.n. 107500/III-12, D.R. 
prot.n. 107520/III-12 e D.R. prot.n. 107539/III-12 del 16.05.2022; 

− visto l’art. 4 dei sopracitati avvisi che prevede la nomina della Commissione esaminatrice; 

− considerato che ai sensi dell’art. 3 del sopracitato avviso la scadenza per le candidature alla 
partecipazione alla selezione della borsa riportato in epigrafe è stata fissata per il  07.06.2022; 

− viste le Delibere del Consiglio Direttivo del Centro Sevizi di Ateneo Santa Chiara Lab dell’Università 
degli Studi di Siena, pervenute con prot. n. 90199, prot. n. 90200 e prot. n. 90210 del 13.04.2022 
con la quale viene disposta l’attivazione di borse di ricerca richieste dal prof. Angelo Riccaboni  della 
durata di 12 (dodici) mesi e l’importo di € 15.000,00=;  

− visto che le borse sono finanziate con fondi pubblici derivanti da: Progetto Siena Food Lab, stringa 
progetto 2429-2020-VA-COEPRIDIFO_001;         

− visto che nella suddetta delibera del Centro Servizi Santa Chiara LAB viene altresì indicata la 
composizione della Commissione esaminatrice; 

− effettuati i controlli previsti 

DECRETA 

 

La Commissione esaminatrice per l’attribuzione delle borse di ricerca di cui agli Avvisi in premessa citati 
per: 

- I report di sostenibilità delle aziende del settore agroalimentare; 

- Innovazione, formazione di competenze e trasferimento tecnologico come leva per la competitività e la 
sostenibilità delle imprese agroalimentari 

- La misurazione delle performance di sostenibilità delle imprese agroalimentari come stimolo 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

2 di 2 

all’innovazione aziendali: strumenti e framework di riferimento,    è così composta: 
 

- Dott. Fiorino Pietro Iantorno  (Direttore Centro Servizi di Ateneo Santa Chiara Lab, Università di Siena) 

- Dott. Sebastiano Cupertino   (Ricercatore tempo determinato, DISAG, Università di Siena)  

- Dott. Simone Cresti    (Personale tecnico amministrativo Santa Chiara LAB, per comprovata esperienza               

nella materia) 

 

membro supplente 

- Dott. Gianluca Vitale    (Ricercatore tempo determinato, DISAG, Università di Siena) 

Siena, data della firma digitale 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

Visto 

Responsabile del procedimento 

Anna Majuri 

 

 

 

Visto  

La Responsabile della Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

 

Visto 

Responsabile ad interim Area Servizi allo Studente 

Emanuele Fidora 

    


		2022-06-01T12:40:22+0200
	IT
	Anna Majuri


		2022-06-01T14:15:16+0200
	IT
	Laura Berni


		2022-06-06T07:05:46+0000
	Fidora Emanuele


		2022-06-06T08:14:30+0000
	FRATI Francesco




